

Miesięczny plan pracy dydaktycznej w grupie trzylatków.

Luty

Temat tygodnia	Zadania do realizacji
Baśnie, bajki, bajeczki	<p>Słuchanie opowiadania „Królewna Kłamczuszka” – rozwijanie mowy, rozwijanie umiejętności odróżniania informacji prawdziwych od nieprawdziwych.</p> <p><i>Głosowanie na baśń</i> – zabawa rozwijająca umiejętności podejmowana wspólnych decyzji, słuchanie baśni.</p> <p>Zabawy z piosenką „Książkowe czary” – ilustrowanie piosenki ruchem, kształcenie percepcji słuchowo-ruchowej.</p> <p><i>Skąd się biorą ilustracje w baśniach?</i> – zapoznanie z procesem powstawania książki i z techniką odbijania jako jednym ze sposobów tworzenia grafiki, rozwijanie mowy.</p> <p><i>Zabawy na świeżym powietrzu</i> - nabywanie umiejętności bezpiecznego korzystania z urządzeń i sprzętów przeznaczonych do zabaw na powietrzu.</p>
Wspaniałe zabawy na śniegu	<p><i>Biała zima</i> – słuchanie muzyki, oglądanie zdjęć zimowego krajobrazu, rozmowa. Utrwalanie charakterystycznych cech aktualnej pory roku.</p> <p><i>Lepimy bałwana</i> – składanie sylwety bałwana z części.</p> <p><i>Zabawy na świeżym powietrzu</i> - nabywanie umiejętności bezpiecznego korzystania z urządzeń i sprzętów przeznaczonych do zabaw na powietrzu.</p> <p><i>Zimą jest wesoło!</i> – rozmowa na temat sportów zimowych.</p> <p>Zapoznanie z wybranymi sportami zimowymi, rozwijanie mowy.</p> <p>Przybliżenie wiadomości na temat igrzysk olimpijskich.</p>
Wesoły karnawał	<p><i>Co to takiego?</i> – rozpoznawanie i nazywanie przedmiotów, zapoznanie z pojęciem „karnawał”, zapoznanie ze zwyczajami karnawałowymi.</p> <p>Zabawa doskonaląca pamięć – <i>Karnawałowe memory</i>.</p> <p><i>Kolorowe wstążki</i> – układanie rytmów; rozwijanie umiejętności dostrzegania rytmów w ułożonym materiale.</p> <p><i>Bal karnawałowy w przedszkolu</i> - kształtowanie umiejętności wspólnej zabawy, tworzenie atmosfery życzliwości, pozytywnych relacji w grupie. Rozwijanie ekspresji ruchowej, tanecznej i muzycznej.</p> <p><i>Karnawałowe kreacje</i> – rozwijanie sprawności manualnych i inwencji twórczej.</p> <p>Zabawy na świeżym powietrzu – obserwowanie zmian zachodzących w przyrodzie.</p>
Tajemnice kosmosu	<p><i>Ufoludki z kosmosu</i> – rozwijanie umiejętności matematycznych, zaspokajanie podstawowych potrzeb rozwojowych związanych z aktywnością poznawczą.</p> <p><i>Dzień i noc, noc i dzień</i> – zabawa matematyczna, rozumienie stałego następstwa czasu.</p>

	<p><i>Zabawy na świeżym powietrzu</i> – budzenie zainteresowania otaczającym światem i poszanowania przyrody.</p> <p><i>Blżej słońca</i> – zabawa z elementami rzutu.</p> <p><i>Kosmiczne puzzle</i> – składanie obrazków z części.</p> <p><i>Astronaucci</i> – zabawa z elementami skoku.</p>
--	--